
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/04/2014 - N.  528  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 36 del Reg. Data  24/04/2014 N. 283  del Reg. Generale

OGGETTO AFFIDAMENTO DITTA FRANECO DA CAMPI SALENTINA 
AFFISSIONE MANIFESTI
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



         VISTA la Determinazione del Responsabile del Settore  n° 158 del 06.03.2014, con la quale  
si affidava, nelle more dell’espletamentro della gara,  il servizio  delle pubbliche affissioni alla Ditta
FRANECO s.r.l. da Campi Salentina fino al 15 aprile 2014 ;

        CONDIDERATO:

        che per l’espletamento della  suddetta Gara  è stato fissato, con Determina del Responsabile del
Settore n. 177 del 18.03.2014, come termine di scadenza il 22 aprile p.v. ; 

      che  per le procedure e il successivo affidamento alla ditta aggiudicataria  non può essere
definita una scadenza calendarizzata;

       che pertanto si dovrà procedere a successivo affidamento fino alla conclusione della gara di
appalto, in itinere, per l’affidamento  delle pubbliche affissioni, all’ individuazione di una ditta per
espletare il servizio, comunque entro e non oltre il 30 maggio 2014;

  

      RITENUTO  necessario affidare ulteriormente il servizio in questione,  alla Ditta FRANECO
s.r.l. da Campi Salentina, che ha svolto con puntualità e precisione l’incarico affidatogli; 

     VISTO  il  Regolamento Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi  e lavori,
approvato con deliberazione di C.C. n°18 del 17/04/2008,

                                                       D E T E R M I N A

      1) DI AFFIDARE alla ditta FRANECO s.r.l. da Campi S. il servizio materiale  

     di affissione di manifesti 

      2) DI FISSARE la durata dell’affidamento del servizio  fino alla conclusione           

    della gara di appalto, in itinere, per l’affidamento  delle pubbliche affissioni, comunque 

     entro e non oltre il 30 maggio 2014.  

      3) DI DARE ATTO:

       - che la spesa riveniente dal presente atto trova copertura sull'intervento 1/11/01/03-2165
”Spese per il servizio di pubbliche affissioni” del corrente bilancio in corso di formazione.

         - che la liquidazione delle somme dovute per l'espletamento del servizio in questione avverrà
con separato atto  da parte  dell’Ufficio Tributi   e su presentazione  di regolare fattura,  vista  dal
Responsabile del Servizio.

    4) DI NOTIFICARE il presente atto al Rappresentante della Ditta FRANECO s.r.l. da Campi
Salentina, il quale sottoscriverà per accettazione le condizioni di cui ai precedenti punti. 

CODICE CIG - X620DEEB25-

G.A./ga

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  24/04/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  24/04/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 528 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   24/04/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  24/04/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 24/04/2014
	N. 283 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

